HR Elbe Weser 2019/20
Regionsoberliga weibliche Jugend B
JSG Geestland

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

So. 08.09.2019 12:30 602177 JSG Geestland MTV Wisch 26:17
Sa. 14.09.2019 17:15 608108 VfL Fredenbeck Il JSG Geestland 22:28
So. 29.09.2019 14:50 602169 HSG Land Hadeln JSG Geestland 18:36
Sa. 02.11.2019 12:30 602175 JSG Geestland TSV Altenwalde I 34:14
So. 10.11.2019 13:30 608113 TuS Harsefeld JSG Geestland 16:18
Sa. 16.11.2019 13:15 602175 JSG Geestland HSG Biitzfle...htersen I 40:15
Sa. 23.11.2019 16:00 602188 Hagener SV JSG Geestland 15:25
Sa. 30.11.2019 11:45 602175v JSG Geestland TuS Zeven NG

Sa. 14.12.2019 14:15 608171 VfL Sittensen JSG Geestland 8:51
So. 12.01.2020 11:00 608125 MTV Wisch JSG Geestland 10:15
So. 26.01.2020 14:15 608176 TuS Zeven JSG Geestland 6:33
Di. 28.01.2020 18:30 602175 v JSG Geestland VL Fredenbeck I 34:16
Sa. 08.02.2020 13:45 602175 JSG Geestland HSG Land Hadeln 43:12
Sa. 22.02.2020 14:45 602139 TSV Altenwalde Il JSG Geestland 7:27
Sa. 29.02.2020 17:00 602175 JSG Geestland TuS Harsefeld 25:20
Sa. 07.03.2020 16:15 608104 HSG Biitzfle...htersen I JSG Geestland 9:37

JSG Geestland
JSG Geestland

Sa. 14.03.2020 15:00 602175
Sa. 18.04.2020 15:00 602175

nu .Dokument 013, erstellt am 16.07.2024 15:40 | Seite 1 von 2

Hagener SV
VIL Sittensen

V2T
N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Hallenverzeichnis

602139

602169

602175

602177

602188

608104

608108

608113

608125

608171

608176

Cuxhaven, SH Franzenburg
Wohlsenstralle 41, 27478 Cuxhaven (OT Altenwalde)

Otterndorf, SH Schulzentrum

Schulstraf3e, 21762 Otterndorf

Langen, SH Schulzentrum

Nordeschweg, 27607 Langen

Bad Bederkesa, SH Schulzentrum

Beerster Muhlenweg, 27624 Bad Bederkesa
Hagen, SH Schulzentrum

Amtsplatz, 27628 Hagen

Bitzfleth

Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Biitzfleth
Fredenbeck, Geestland-Halle

Am Muhlenbeck 2, 21717 Fredenbeck
Harsefeld, Oberschule JahnstraRe
Jahnstral3e, 21698 Harsefeld

Jork, SH Schulzentrum

Schulstraf3e, 21635 Jork

Sittensen, Halle am Sportplatz

Am Sportplatz 3, 27419 Sittensen

Zeven, HS C.F. GauR
KanalstraRe 45, 27404 Zeven



HR Elbe Weser 2019/20 \ V-V
Regionsoberliga weibliche Jugend B "
JSG Geestland

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

N\

Handballverband Niedersachsen-Bremen

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 16.07.2024 15:40 | Seite 2 von 2



