HR Elbe Weser 2019/20

Regionsoberliga weibliche Jugend B

JSG Geestland

Datum, Uhrzeit, Halle

Mannschaftsspielplan

So. 08.09.2019 12:30 602177

Sa. 14.09.2019 17:15 608108

So. 29.09.2019 14:50 602169

Sa. 02.11.2019 12:30 602175 So. 10.11.2019 13:30 608113

Sa. 16.11.2019 13:15 602175

Sa. 23.11.2019 16:00 602188

Sa. 14.12.2019 14:15 608171 So. 12.01.2020 11:00 608125

So. 26.01.2020 14:15 608176

Sa. 22.02.2020 14:45 602139

Sa. 29.02.2020 17:00 602175

Sa. 07.03.2020 16:15 608104 Sa. 14.03.2020 15:00 602175

Sa. 18.04.2020 15:00 602175

Di. 28.01.2020 18:30 602175 v Sa. 08.02.2020 13:45 602175

Sa. 30.11.2019 11:45 602175 v



Heimmannschaft	ft Gastmannschaft		Hallenverzeichnis	
JSG Geestland	MTV Wisch	26:17	602139	Cuxhaven, SH Franzenburg Wohlsenstraße 41, 27478 Cuxhaven (OT Altenwalde)
VfL Fredenbeck II	JSG Geestland	22:28		
HSG Land Hadeln	JSG Geestland	18:36	602169	9 Otterndorf, SH Schulzentrum
JSG Geestland	TSV Altenwalde II	34:14	002103	Schulstraße, 21762 Otterndorf
TuS Harsefeld	JSG Geestland	16:18	202475	,
JSG Geestland	HSG Bützflehtersen II	40:15	602175	Langen, SH Schulzentrum Nordeschweg, 27607 Langen
Hagener SV	JSG Geestland	15:25		
JSG Geestland	TuS Zeven	NG	602177	Bad Bederkesa, SH Schulzentrum Beerster Mühlenweg, 27624 Bad Bederkesa
VfL Sittensen	JSG Geestland	8:51		
MTV Wisch	JSG Geestland	10:15	602188	Hagen, SH Schulzentrum Amtsplatz, 27628 Hagen
TuS Zeven	JSG Geestland	6:33		
JSG Geestland	VfL Fredenbeck II	34:16	608104	08104 Bützfleth Am Schwimmbad 1, 21683 Stade OT Bützfleth 08108 Fredenbeck, Geestland-Halle Am Mühlenbeck 2, 21717 Fredenbeck
JSG Geestland	HSG Land Hadeln	43:12		
TSV Altenwalde II	JSG Geestland	7:27	609109	
JSG Geestland	TuS Harsefeld	25:20	Am Mül	
HSG Bützflehtersen II	JSG Geestland	9:37		,
JSG Geestland	Hagener SV		608113	Harsefeld, Oberschule Jahnstraße Jahnstraße, 21698 Harsefeld
JSG Geestland	VfL Sittensen			
			608125	Jork, SH Schulzentrum
				Schulstraße, 21635 Jork
			608171	Sittensen, Halle am Sportplatz
				Am Sportplatz 3, 27419 Sittensen
			608176	Zeven, HS C.F. Gauß
				Kanalstraße 45, 27404 Zeven

HR Elbe Weser 2019/20

Regionsoberliga weibliche Jugend B

JSG Geestland

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

